
高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-精整车间项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0275-01）

       
公示结束时间：2021年08月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-精整车间:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南猎豹建设有限公司，投标报价：1871.769999万元，质

量：符合国家建筑工程施工规范、验收标准，并达到合格工程标准，工期/交货

期/服务期：150天；

      

中标候选人第2名：湖南兴旺建设有限公司，投标报价：1857.749629万元，质

量：符合国家建筑工程施工规范、验收标准，并达到合格工程标准，工期/交货

期/服务期：150天；

      

中标候选人第3名：湖南北山建设集团股份有限公司，投标报价：1881.779094

万元，质量：符合国家建筑工程施工规范、验收标准，并达到合格工程标准，

工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南猎豹建设有限公司)的项目负责人：邓以平注册证书二级 

湘243002069797;

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人：刘威注册证书二级 

湘243070800962;

      

中标候选人(湖南北山建设集团股份有限公司)的项目负责人：朱忠明湖南省202

0年度建筑施工安全生产标准化“年度项目考评优良工地”;建造师二级 

湘243060800234;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南猎豹建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南北山建设集团股份有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公

示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反

映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中

的第一名为中标人。

三、其他

    /

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室，电话0

736-2919136。

五、联系方式

   招 标 人：湖南金天钛业科技有限公司                         

   地    址：常德经济技术开发区乾明路97号                                                 

   联 系 人：刘先生 、诸女士                             

   电    话：0736-7326010                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057

   联 系 人： 付德田、易鹏、龙雨嫣

   电    话： 15929723353

   电子邮件： 951887140@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-精整车间项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，高性能钛及钛合金加工材调整未建项

目-

精整车间项目评标工作已经结束，本项目采用综合评估法I的评标办法，评标委员会推荐

了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

公示期2021年8月9日至2021年8月12日。

招 标 人：湖南金天钛业科技有限公司

联系电话：0736-7326010

监管部门：常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系电话：0736-2919136

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖南猎豹建设有限公司 湖南兴旺建设有限公司
湖南北山建设集团股份

有限公司

投标报价（万元） 1871.769999 1857.749629 1881.779094

其中暂估价（万元

）
32.16 32.16 32.16

总分 87.68 87.44 87.40

施工组织设计 8.98 8.98 8.92

项目管理机构 10.88 9.00 10.50

现场安全质量

管理评价
7.79 8.06 8.03

信用评价权重 11.16 12.15 11.36

详

细

评

审

得

分

情

况
投标报价权重 48.87 49.25 48.59

工程业绩 \ \ \

获奖情况 \ \ \

姓名 邓以平 刘明举 朱忠明

工程业绩
中小微企业孵化园项目

（一期）
\

楚天四期建设-

智能后包车间总包工程
项目

负责

人
获奖情况

湖南省2020年度建筑施

工安全生产标准化“年

度项目考评优良工地”

\ \

技术 姓名 刘威 欧阳立志 胡伟良

Administrator
新建图章



工程业绩

年产800吨电子薄膜用

超高纯金属材料生产线

新建项目

\
楚天四期建设-

智能后包车间总包工程

负责

人

获奖情况 \ \ \

单位名称 常德蓝天建筑有限公司被否

决的

投标

人
否决依据及原因 业绩不符合招标文件要求

项目部关键岗位人员一览表

第一中标候选人：湖南猎豹建设有限公司

执业或岗位资格证明
姓名

性

别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目

担任的工作

岗位

邓以平 男 注册证书 二级
湘24300206979

7
建筑工程

43242319660911

****
项目经理

刘威 男
专业技术

资格
中级 2019010569 建筑工程

21120219851018

****
技术负责人

第二中标候选人：湖南兴旺建设有限公司

执业或岗位资格证明

姓名
性

别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目

担任的工作

岗位

刘明举 男 注册证书 二级
湘24307080096

2
建筑工程

43062119731219*

***
项目经理

欧阳立

志
男 职称证 甲级

B081730115000

00
建筑工程

43010219890130*

***
技术负责人

第三中标候选人：湖南北山建设集团股份有限公司

执业或岗位资格证明

姓名
性

别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项

目担任的

工作岗位

朱忠明 男 建造师 二级
湘24306080023

4
建筑工程

43012119690219*

***
项目经理

胡伟良 男 职业证 中级
B081530101000

01316
建筑工程

43252219850912*

***

技术负责

人

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术部分得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

① 湖南猎豹建设有限公司 79 82 90 92 91 94 96

② 湖南兴旺建设有限公司 83 92 90 83 90 96 94

③
湖南北山建设集团股份有限公

司
84 93 89 86 88 94 90

④
五矿二十三冶建设集团有限公

司
77 83 80 84 90 89 76

⑤ 宏林建设工程集团有限公司 85 85 88 86 87 94 87

⑥ 天人建设安装有限公司 77 81 76 83 79 82 79

⑦ 湖南泽天源建设工程有限公司 77 83 77 87 79 80 81

⑧ 湖南吉奇建筑工程有限公司 77 81 83 87 87 85 75

⑨ 承运建工集团有限公司 76 83 82 87 86 83 76

⑩ 湖南恒欣建设工程有限公司 79 87 83 85 83 81 72

⑪
常德市东强建筑安装有限责任

公司
65 68 69 71 70 68 66

⑫ 湖南优发建设有限公司 80 82 82 85 86 83 75

⑬ 湖南省虞唐建筑工程有限公司 75 81 80 87 86 84 79

⑭ 湖南顺联建设工程有限公司 80 79 82 81 85 83 77

⑮ 湖南华坤建设工程有限公司 76 83 81 84 82 82 78

⑯ 湖南言鼎建筑工程有限公司 78 81 79 83 85 83 76

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期

为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若

无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

招 标 人：湖南金天钛业科技有限公司

地    址：常德经济技术开发区乾明路97号

联 系 人：刘先生、诸女士

电    话：0736-7326010

Administrator
新建图章



招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

联 系 人：付德田、易鹏、龙雨嫣

电    话：15929723353

邮    箱：951887140@qq.com 

Administrator
新建图章




